

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	6/07/2023	532	1	ODN	071100388745	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN, SEGUIMIENTO Y ANÁLISIS DE ACCIONES DE ARTICULACIÓN	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	2	126,000.00	2	50,000.00		
2	6/07/2023	532	1	ODN	901000040007	TRASLADO DE PERSONAL DE OTROS ORGANISMOS - PASAJE AEREO NACIONAL	23.21.21	35,280.00	SERVICIO	1	35,280.00	1	12,110.00		
3	6/07/2023	532	1	ODN	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23.21.22	46,080.00	SERVICIO	1	46,080.00	1	17,000.00		
4	6/07/2023	532	1	ODN	899600020697	CAMISA DE TELA 75% ALGODON Y 25% POLIESTER MANGA LARGA TALLA XL BORDADO	23.12.11	75.00	UNIDAD					2	150.00
5	6/07/2023	532	1	ODN	899600020696	CAMISA DE TELA 75% ALGODÓN Y 25% POLIESTER MANGA LARGA TALLA L BORDADO	23.12.11	75.00	UNIDAD					6	450.00
6	6/07/2023	532	1	ODN	899600020695	CAMISA DE TELA 75% ALGODÓN Y 25% POLIESTER MANGA LARGA TALLA M BORDADO	23.12.11	75.00	UNIDAD					12	900.00
7	6/07/2023	532	1	ODN	899600020694	CAMISA DE TELA 75% ALGODÓN Y 25% POLIESTER MANGA LARGA TALLA S BORDADO	23.12.11	75.00	UNIDAD					4	300.00
8	6/07/2023	532	1	ODN	8996000041394	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 36	23.12.11	80.00	UNIDAD					2	160.00
9	6/07/2023	532	1	ODN	8996000041393	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 34	23.12.11	80.00	UNIDAD					6	480.00
10	6/07/2023	532	1	ODN	8996000041392	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 32	23.12.11	80.00	UNIDAD					12	960.00
11	6/07/2023	532	1	ODN	8996000041391	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 30	23.12.11	80.00	UNIDAD					4	320.00
12	6/07/2023	532	1	ODN	890100030063	CORREA DE LONA TIPO MILITAR TALLA XL	23.12.11	50.00	UNIDAD					1	50.00
13	6/07/2023	532	1	ODN	890100030062	CORREA DE LONA TIPO MILITAR TALLA L	23.12.11	50.00	UNIDAD					3	150.00
14	6/07/2023	532	1	ODN	890100030061	CORREA DE LONA TIPO MILITAR TALLA M	23.12.11	50.00	UNIDAD					6	300.00
15	6/07/2023	532	1	ODN	890100030060	CORREA DE LONA TIPO MILITAR TALLA S	23.12.11	50.00	UNIDAD					2	100.00
16	6/07/2023	532	1	ODN	894400020075	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	23.12.11	45.00	UNIDAD					12	540.00
17	6/07/2023	532	1	ODN	899600150072	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA XL	23.12.11	110.00	UNIDAD					1	110.00
18	6/07/2023	532	1	ODN	899600150071	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	23.12.11	110.00	UNIDAD					3	330.00
19	6/07/2023	532	1	ODN	899600150074	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	23.12.11	110.00	UNIDAD					6	660.00
20	6/07/2023	532	1	ODN	899600150074	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA S	23.12.11	110.00	UNIDAD					2	220.00
21	6/07/2023	532	1	ODN	890300020001	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	23.12.11	85.00	UNIDAD					12	1,020.00
22	6/07/2023	532	1	ODN	899600090013	PONCHO IMPREMEABLE CON CAPUCHA	23.12.11	40.00	UNIDAD					24	960.00
23	6/07/2023	532	1	ODN	899600070389	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA XL	23.16.14	55.00	UNIDAD					1	55.00
24	6/07/2023	532	1	ODN	899600070388	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA L	23.16.14	55.00	UNIDAD					3	165.00
25	6/07/2023	532	1	ODN	899600070387	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	23.16.14	55.00	UNIDAD					6	330.00
26	6/07/2023	532	1	ODN	899600070386	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA S	23.16.14	55.00	UNIDAD					2	110.00
27	6/07/2023	532	1	ODN	890200020048	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 42	23.12.13	250.00	UNIDAD					1	250.00
28	6/07/2023	532	1	ODN	890200020065	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 41	23.12.13	250.00	UNIDAD					3	750.00
29	6/07/2023	532	1	ODN	890200020047	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 40	23.12.13	250.00	UNIDAD					6	1,500.00
30	6/07/2023	532	1	ODN	890200020052	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 39	23.12.13	250.00	UNIDAD					2	500.00
31	6/07/2023	532	1	ODN	805000080240	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	23.16.14	70.00	UNIDAD					1	70.00
32	6/07/2023	532	1	ODN	805000080239	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	23.16.14	70.00	UNIDAD					3	210.00
33	6/07/2023	532	1	ODN	805000080238	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	23.16.14	70.00	UNIDAD					6	420.00
34	6/07/2023	532	1	ODN	805000080237	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	23.16.14	70.00	UNIDAD					2	140.00
35	6/07/2023	532	1	ODN	805000060019	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	23.16.14	50.00	UNIDAD					12	600.00
36	6/07/2023	532	1	ODN	805000050406	GUANTE DE POLIETILENO RESISTENCIA AL CORTE NIVEL C TALLA L	23.16.14	50.00	UNIDAD					2	100.00
37	6/07/2023	532	1	ODN	805000050408	GUANTE DE POLIETILENO RESISTENCIA AL CORTE NIVEL C TALLA M	23.16.14	50.00	UNIDAD					6	300.00
38	6/07/2023	532	1	ODN	805000050407	GUANTE DE POLIETILENO RESISTENCIA AL CORTE NIVEL C TALLA S	23.16.14	50.00	UNIDAD					4	200.00
39	6/07/2023	532	1	ODN	793700010010	BOLSA DE DORMIR IMPREMEABLE DE 1 PLAZA CON CAPUCHA	23.12.12	120.00	UNIDAD					12	1,440.00
40	6/07/2023	532	1	ODN	285400110065	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE 5W	23.15.41	70.00	UNIDAD					12	840.00
41	6/07/2023	532	1	ODN	495701440003	BOTIQUIN PLASTICO (INCLUYE MATERIAL MEDICO Y MEDICAMENTOS)	23.18.21	100.00	UNIDAD					12	1,200.00
42	6/07/2023	532	1	ODN	169400320038	ENCENDEDOR A GAS	23.19.12	6.00	UNIDAD					12	72.00
43	6/07/2023	532	1	ODN	239400090007	SILBATO	23.19.12	17.00	UNIDAD					12	204.00
44	6/07/2023	532	1	ODN	235200040019	JUEGO DE DAMAS CHINAS	23.19.12	55.00	UNIDAD					6	330.00
45	6/07/2023	532	1	ODN	317500170014	ROMPECABEZAS DE MADERA X 20 PIEZAS	23.19.12	16.00	UNIDAD					36	576.00
46	6/07/2023	532	1	ODN	317500560002	JENGA DE MADERA X 54 PIEZAS	23.19.12	30.00	UNIDAD					26	780.00
47	6/07/2023	532	1	ODN	239400060033	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO Nº 5	23.19.12	52.00	UNIDAD					6	312.00
48	6/07/2023	532	1	ODN	239400090269	SOGA PARA SALTAR CON MANGO DE PLASTICO	23.19.12	20.00	UNIDAD					12	240.00
49	6/07/2023	532	1	ODN	239400060116	PELOTA DE TRAPO 10cm DIAMETRO	23.19.12	5.00	UNIDAD					72	360.00
50	6/07/2023	532	1	ODN	317500101041	PELOTA DE POLIURETANO 6 cm APROX	23.19.12	3.00	UNIDAD					72	216.00
51	6/07/2023	532	1	ODN	317500100747	PARACAIDAS DE JUEGO DE TELA TASLAN	23.19.12	74.00	UNIDAD					6	444.00
52	6/07/2023	532	1	ODN	317500240005	JUEGO DE TITERES DE TELA TIPO MANOPLA PERSONAJES VARIOS X 6 PIEZAS	23.19.12	70.00	UNIDAD					18	1,260.00
53	6/07/2023	532	1	ODN	642900160082	JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO 60 cm X 60 cm X 6 PIEZAS	23.19.12	69.00	UNIDAD					18	1,242.00
54	6/07/2023	532	1	ODN	235200050171	MUNECA DE TRAPO	23.19.12	46.00	UNIDAD					36	1,656.00
55	6/07/2023	532	1	ODN	235200070166	JUEGO DE ANIMALES DE PELUCHE X 6 PIEZAS	23.19.12	112.00	UNIDAD					36	4,032.00
56	6/07/2023	532	1	ODN	235200050721	TRACTOR DE PLÁSTICO (JUGUETE)	23.19.12	29.00	UNIDAD					36	1,044.00
57	6/07/2023	532	1	ODN	235200050731	JUEGO DE INSTRUMENTOS MUSICALES DE MADERA X 4 PIEZAS (JUGUETE)	23.19.12	180.00	UNIDAD					18	3,240.00
58	6/07/2023	532	1	ODN	317500170007	ROMPECABEZAS DE MADERA X 10 PIEZAS	23.19.12	25.00	UNIDAD					4	100.00
59	6/07/2023	532	1	ODN	317500170003	ROMPECABEZAS DE MADERA X 25 PIEZAS	23.19.12	20.00	UNIDAD					4	80.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
60	6/07/2023	532	1	ODN	317500170028	ROMPECABEZAS DE CARTON X 100 PIEZAS	23.19.12	20.00	UNIDAD					44	880.00
61	6/07/2023	532	1	ODN	317500170073	ROMPECABEZA DE MADERA X 80 PIEZAS	23.19.12	40.00	UNIDAD					40	1,600.00
62	6/07/2023	532	1	ODN	317500100547	GUSANO DE COLORES	23.19.12	60.00	UNIDAD					5	300.00
63	6/07/2023	532	1	ODN	317500150204	CONO DIDACTICO DE PLASTICO	23.19.12	35.00	UNIDAD					1	35.00
64	6/07/2023	532	1	ODN	239400060070	PELOTA DE CUERO DE FUTBOL	23.19.12	40.00	UNIDAD					4	160.00
65	6/07/2023	532	1	ODN	239400060068	PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL	23.19.12	40.00	UNIDAD					4	160.00
66	6/07/2023	532	1	ODN	239400090062	SOGA PARA SALTAR DE MANGO DE MADERA	23.19.12	14.00	UNIDAD					6	84.00
67	6/07/2023	532	1	ODN	235200050216	SOGA	23.19.12	45.00	UNIDAD					2	90.00
68	6/07/2023	532	1	ODN	239400090019	ULA ULA DE PLASTICO	23.19.12	7.00	UNIDAD					12	84.00
69	6/07/2023	532	1	ODN	235200040014	JUEGO DE AJEDREZ	23.19.12	30.00	UNIDAD					2	60.00
70	6/07/2023	532	1	ODN	235200040039	JUEGO DE DAMAS DE PLASTICO	23.19.12	22.00	UNIDAD					2	44.00
71	6/07/2023	532	1	ODN	235200040007	JUEGO DE LUDO	23.19.12	11.00	UNIDAD					22	242.00
72	6/07/2023	532	1	ODN	235200050015	JUEGO PONTE MOSCA	23.19.12	16.00	UNIDAD					21	336.00
73	6/07/2023	532	1	ODN	235200040027	JUEGO TRES EN RAYA DE MADERA	23.19.12	20.00	UNIDAD					2	40.00
74	6/07/2023	532	1	ODN	317500560001	JENGA DE MADERA X 48 PIEZAS	23.19.12	35.00	UNIDAD					2	70.00
75	6/07/2023	532	1	ODN	235200050489	TROMPO DE MADERA CON CUERDA	23.19.12	4.00	UNIDAD					30	120.00
76	6/07/2023	532	1	ODN	235200050484	JUEGO DE YACES DE PLÁSTICO CON PELOTA X 5 PARES	23.19.12	3.00	UNIDAD					24	72.00
77	6/07/2023	532	1	ODN	235200050271	GUIARRA DE JUGUETE	23.19.12	35.00	UNIDAD					2	70.00
78	6/07/2023	532	1	ODN	317500101159	JUEGO DE MARACAS DE PLASTICO PARA ESTIMULACIÓN SENSORIAL	23.19.12	20.00	UNIDAD					4	80.00
79	6/07/2023	532	1	ODN	235200050436	XILOFONO DE JUGUETE	23.19.12	45.00	UNIDAD					2	90.00
80	6/07/2023	532	1	ODN	642900010049	ALFOMBRA EN MICROPOROSO DE 15 mm X 60 cm x 60 cm x 6	23.19.12	125.00	UNIDAD					8	1,000.00
81	6/07/2023	532	1	ODN	317500151154	JUEGO DE PALITROQUES DE ESPUMA FORRADA CON LINO PLASTIFICADO X 4 UNIDADES TUMBA	23.19.12	100.00	UNIDAD					2	200.00
82	6/07/2023	532	1	ODN	235200050015	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UI) DE 32 GB	23.15.12	46.00	UNIDAD					12	552.00
83	6/07/2023	532	1	ODN	235200040027	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	3.00	UNIDAD					36	108.00
84	6/07/2023	532	1	ODN	317500560001	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA CO716000060421LOR AZUL	23.15.12	3.00	UNIDAD					36	108.00
85	6/07/2023	532	1	ODN	235200050489	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD					36	108.00
86	6/07/2023	532	1	ODN	235200050484	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESO JUEGO X 5 COLORES	23.15.12	12.50	UNIDAD					12	150.00
87	6/07/2023	532	1	ODN	235200050271	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESO CLOR NEGRO	23.15.12	3.50	UNIDAD					18	63.00
88	6/07/2023	532	1	ODN	317500101159	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 20 yd DE COLOR	23.15.12	4.50	UNIDAD					12	54.00
89	6/07/2023	532	1	ODN	235200050436	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	23.15.12	16.00	UNIDAD					36	576.00
90	6/07/2023	532	1	ODN	642900010049	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	23.15.12	3.00	UNIDAD					36	108.00
91	6/07/2023	532	1	ODN	317500151154	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	3.00	UNIDAD					36	108.00
92	6/07/2023	532	1	ODN	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	23.15.12	2.00	UNIDAD					12	24.00
93	6/07/2023	532	1	ODN	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	2.00	UNIDAD					24	48.00
94	6/07/2023	532	1	ODN	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	2.00	UNIDAD					24	48.00
95	6/07/2023	532	1	ODN	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.00	UNIDAD					24	48.00
96	6/07/2023	532	1	ODN	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	2.00	UNIDAD					24	48.00
97	6/07/2023	532	1	ODN	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	23.15.12	1.00	UNIDAD					24	24.00
98	6/07/2023	532	1	ODN	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	2.00	UNIDAD					12	24.00
99	6/07/2023	532	1	ODN	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	23.15.12	6.00	UNIDAD					12	72.00
100	6/07/2023	532	1	ODN	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	22.00	EMP X 500					15	330.00
101	6/07/2023	532	1	ODN	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	10.00	UNIDAD					12	120.00
102	6/07/2023	532	1	ODN	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	10.00	UNIDAD					2	20.00
103	6/07/2023	532	1	ODN	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	15.00	EMP X 25					2	30.00
104	6/07/2023	532	1	ODN	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	12.00	EMP X 50					1	12.00
105	6/07/2023	532	1	ODN	715000210035	TABLERO DE PLASTICO CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	23.15.12	11.00	UNIDAD					12	132.00
106	6/07/2023	532	1	ODN	717200260001	PAPELOGRAFO 60 g DE 86 cm X 61 cm	23.15.12	0.50	UNIDAD					24	12.00
107	6/07/2023	532	1	ODN	717200260029	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 G DE 86 cm x 61cm	23.15.12	0.50	UNIDAD					24	12.00
108	6/07/2023	532	1	ODN	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	10.00	UNIDAD					24	240.00
109	6/07/2023	532	1	ODN	746473050011	PIZARRA ACRILICA CON RUEDAS	26.32.12	850.00	UNIDAD					2	1,700.00
110	6/07/2023	532	1	ODN	210100010747	SERVICIO DE BRIGADISTA	23.29.11	7,000.00	SERVICIO					5	35,000.00
111	6/07/2023	532	2	ODN	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	54,000.00	SERVICIO	1	54,000.00	1	2,000.00		
112	6/07/2023	532	2	ODN	210100010443	SERVICIO DE CONTEO Y VERIFICACIÓN	23.27.14 98	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
113	6/07/2023	533	132	DATPS	942000030002	ALQUILER DE AUTOMOVIL	23.25.12	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
114	6/07/2023	534	133	DGIGND	071100384743	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	29,850.00	SERVICIO					1	29,850.00
115	6/07/2023	534	133	DGIGND	071100389104	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA COMUNICACIONAL EN ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN Y CA	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
116	6/07/2023	535	113	OGMEPGD	071100385509	SERVICIO DE FORTALECIMIENTO EN GESTIÓN DE ESPACIOS Y MECANISMOS INTERGUBERNAMEN	23.29.11	9,500.00	SERVICIO					1	9,500.00
117	6/07/2023	535	113	OGMEPGD	071100382839	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
118	7/07/2023	536	110	OGA-OAS	606500260972	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE DISPENSADOR	23.24.71	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)	EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
119	7/07/2023	537	132	DATPS	470300010413	TARJETA ACTIVIDADES DE ESTUDIO Y/O EDUCACION	23.199.13	2.00	UNIDAD					400	800.00
120	7/07/2023	537	132	DATPS	470300220634	GIGANTOGRAFÍA DE LONA VINÍLICA 1200 DPI 12 oz 2.00 m X 3.00 m	23.199.13	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
										Total General en S/.	S/ 261,360.00		S/ 81,110.00		S/ 173,874.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques LI Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables